

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Повірка лічильників гарячої та холодної води	50410000-2	1	послуга	560,00	560,00	1 проп	Для здійснення перевірки якості роботи 2-х лічильників в орендованому приміщенні (м-н Перемоги, 21). ТОВ «МЕТРТЕХСЕРВІС», м.Рівне.	Погоджено
		2. Клапан вентиляції паливного баку «Vag»	34330000-9	1	шт.	3 300,00	3 300,00	1 проп	Для утримання в належному технічному стані Skoda Octavia. ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		3. Папки, секційні лотки, бокси		Згідно з переліком (за посиланням)			23 220,10	+	Для забезпечення поточних потреб. ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ».	Погоджено
		4. Канцелярські товари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			114 625,00		Для забезпечення поточних потреб. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	5. Послуги з доставки підручників навчально-методичної та художньої літератури	79820000-8	1	послуга	6 559,18	6 559,18	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу у закладах. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	6. Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортних засобів	71630000-3	1	послуга	2 800,00	2 800,00	1 проп	Плановий технічний огляд автобусів Богдан ВК2620IE та Богдан ВК1605AA. ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1 (О.Корень)	7. Послуги з ремонту блоку мовленевого сповіщення	50410000-2	1	послуга	1 325,00	1 325,00	1 проп	Забезпечення повноцінного функціонування системи пожежної сигналізації. ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	8. Послуги з заміни акумуляторних батарей в системі сповіщення Велес	50410000-2	1	послуга	1 160,00	1 160,00	1 проп	Для повноцінного функціонування системи мовленевого оповіщення пожежної сигналізації (2 батареї). ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	9. Послуги з заміни акумуляторних батарей в системі сповіщення Велес	50410000-2	1	послуга	1 160,00	1 160,00	1 проп	Для повноцінного функціонування системи мовленевого оповіщення пожежної сигналізації (2 батарей). ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	10. Молоко:	15510000-6				514 800,00		Для забезпечення харчування дітей. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Молоко 2,5% жирності		12000	л	36,48	437 760,00			
		Молоко 3,2% жирності		2000	л	38,52	77 040,00			
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	11. Періодичний медичний огляд працівників закладів освіти	85110000-3	1	послуга	859 440,36	859 440,36	1 проп	Для забезпечення проходження періодичних медичних оглядів працівниками закладів освіти згідно з вимогами КЗпП (1713 осіб). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	12. Картопля	03210000-6	170	кг	21,00	3 570,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		13. Масло для 2-тактних двигунів 1.0 л	09210000-1	2	шт.	200,00	400,00	+	Для господарської діяльності закладу. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		14. Замки:	44520000-1				3 800,00	+		Погоджено
		Замок навісний 63 мм		2	шт.	175,00	350,00			
		Замок врізний BS45*85MM		5	шт.	500,00	2 500,00			
		Серцевина 40/40		5	шт.	190,00	950,00			
		15. Ізострічка х6,30 м	19510000-4	2	шт.	45,00	90,00	+		Погоджено
		16. Клей:	24910000-6				195,00	+	Для господарської діяльності закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Клей рідкі цвяхи, білий, 280 мл		1	шт.	80,00	80,00			
		Клей герметик універсальний, білий, 280 мл		1	шт.	115,00	115,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		17. <u>Кріпильні деталі:</u>	44530000-4				<u>950,00</u>	+		Погоджено
		Саморізи Д 32		1000	шт.	0,20	200,00			
		Саморізи Д 19		1000	шт.	0,15	150,00			
		Саморізи Д 16		500	шт.	0,20	100,00			
		Саморізи Д 25		1000	шт.	0,20	200,00			
		Дюбель з гриб комірцем з заб. Шурупом 6*40		600	шт.	0,50	300,00			
		18. <u>Товари для господарства:</u>	39220000-0				<u>3 940,00</u>	+		Погоджено
		Відро оцинковане, 10 л		10	шт.	109,00	1 090,00			
		Совок з довгою ручкою		15	шт.	190,00	2 850,00			
		19. <u>Частини до інструментів:</u>	42670000-3				<u>555,00</u>	+		Погоджено
		Диск відрізний по металу 150x1,6x22		5	шт.	27,00	135,00			
		Свердла до перфоратора		15	шт.	28,00	420,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	20. <u>Послуги хостингу на 12 місяців</u>	72410000-7	1	послуга	2 780,00	2 780,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної дос- тупу до Web-сайту (на 12 місяців). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		21. <u>Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки</u>	79820000-8	1	послуга	2 894,42	2 894,42	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	22. <u>Яйця</u>	03140000-4	2000	шт.	3,80	7 600,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		23. Груші	03220000-9	200	кг	60,00	12 000,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит ціни пропозицій.	Погоджено
		24. Капуста пізня		100	кг	14,00	1 400,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	25. Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками	79820000-8	1	послуга	713,77	713,77	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною МОУ. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	26. Папір офісний	30190000-7	15	шт.	175,00	2 625,00	1 проп	Для забезпечення поточних потреб закладу на 2024 рік. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	27. БФП:	30120000-6				94 363,00	+	Для забезпечення роботи відділів департаменту. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		БФП Epson L15150+Wi-Fi (C11CH72404) (кольоровий принтер, A3)		1	шт.	56 765,00	56 765,00			
		БФП Canon s-SENSYS MF 461 DW with Wi-Fi (5951C020) (чорно-білий друк)		2	шт.	18 799,00	37 598,00			
		28. Капітальний ремонт покрівлі Собіщицького ліцею за адресою: вул. Леоніда Коляди, 2, село Собіщиці, Вараського району, Рівненської області в тому числі: -технічний нагляд -авторський нагляд	45453000-7	1	робота	9 607 893,60	9 607 893,60		Необхідність виникла у зв'язку з незадовільним станом покрівлі (дощова вода ззовні надходить у внутрішні приміщення ліцею, що призводить до руйнування стелі та огорожуючих конструкцій). Відкриті торги з особливостями.	Відкладено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		-інвентаризація об'єкту -виконавча топозйомка								
		29. Визначення кількості відходів зелених насаджень для населених пунктів Вараської міської територіальної громади	71330000-0	1	послуга	42 000,00	42 000,00	1 проп	Для забезпечення надання послуги з управління побутовими відходами для міста Вараш та сільських населених пунктів Вараської МТГ. ДП «Науково-дослідний та конструкторсько-технологічний інститут міського господарства».	Погоджено
		30. Визначення норм надання послуги з управління побутовими відходами для населених пунктів Вараської міської територіальної громади	73110000-6	1	послуга	96 000,00	96 000,00	1 проп		Погоджено
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	31. ПЗ Microsoft Office 2021	48310000-4	1	послуга	24 033,00	24 033,00	+	Для забезпечення виконання працівниками департаменту покладених на них завдань та функцій (на 2 ПК). ТОВ «МОСТ АЙ ТЬ».	Відкладено
		32. ПЗ ОС Windows 11x64 Pro	48620000-0	1	послуга	20 165,28	20 165,28			
		33. Системний блок ARTLINE Business B27	30230000-0	2	шт.	19 800,00	39 600,00		Для забезпечення виконання працівниками департаменту покладених на них завдань та функцій. Е-каталог Prozorro Market.	Відкладено
		34. БФП Canon MF 465 dw		2	шт.	22 999,00	45 998,00			Відкладено
		35. Комплект А4ТЕСН (миша +клавіатура)		3	шт.	1 000,00	3 000,00			Погоджено
		36. Веб-камера		1	шт.	2 129,00	2 129,00			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		37. Колонки	32340000-8	2	шт.	700,00	1 400,00	+	Для забезпечення участі працівників департаменту у нарадах та семінарах, що проводяться в режимі on-line. ФОП Троневи́ч О.В.	Погоджено
		38. Wi-fi роутер microTik	32400000-7	3	шт.	5 550,00	16 650,00		Для забезпечення доступу до мережі Інтернет та роботи в державних реєстрах. ФОП Троневи́ч О.В.	
		39. Послуга з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування (послуга КЕП)	72310000-1	1	послуга	468,00	468,00	1 проп	Для ведення поточної роботи працівників відділу фінансових операцій (2 шт.) . ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»» .	Погоджено
		40. Періодичний медичний огляд	85110000-3	1	послуга	22 025,80	22 025,80	1 проп	Забезпечення проходження періодичного медичного огляду працівниками департаменту (44 особи) . КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня» .	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	41. Металева декоративна конструкція «Смітник»	44210000-5	2	шт.	1 704,00	3 408,00	1 проп	Для створення належних умов відпочинку та облаштування алей, що розташовані на території парку, естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду шляхом встановлення металевих декоративних конструкцій, лавок та урн. ДП «Підприємство ДКВС України (№76)» .	Погоджено
		42. Лавка з декоративним оздобленням		5	шт.	3 600,00	18 000,00			
		43. Металева декоративна конструкція «Писанка»		1	шт.	1 500,00	1 500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	44. Електроприлади:	39710000-2				38 220,00	1 проп	На реалізацію проєкту «Соціонавчальний простір для сеньйорів», який реалізується в рамках «Конкурсу мікрогрантів 2024/UA-DZ – Добре врядування - Проєкти 2023», що є частиною проєкту «Добре врядування», який співфінансується Міністерством закордонних справ Республіки Польща та Програмою «U-LEAD з Європою». ФОП Калуш Н.В.	Погоджено
		Бутербродниця Tefal		1	шт.	1 270,00	1 270,00			
		Витяжка Ventolux Roma50		1	шт.	3 400,00	3 400,00			
		Хлібопічка Gorenje		1	шт.	4 250,00	4 250,00			
		Сушарка для фруктів та овочів Ezidri Snackmaker		1	шт.	8 490,00	8 490,00			
		Чайник Braun		1	шт.	1 700,00	1 700,00			
		М'ясорубка Tefal		1	шт.	4 250,00	4 250,00			
		Плита електрична Beko		1	шт.	14 860,00	14 860,00			
		45. Шафа для посуду Лофт chipbord		39310000-8	1	шт.	5 100,00			
	46. Кухонне приладдя:	39220000-0				6 785,00	1 проп	Погоджено		
	Кастрюля		3	шт.	1 485,00	4 455,00				
	Ніж Kamil		5	шт.	382,00	1 910,00				
	Дошка нарізна Maestro		2	шт.	210,00	420,00				
	47. Стіл кухонний Лофт	39120000-9	3	шт.	4 244,00	12 732,00	1 проп	Погоджено		
	48. Гімнастичний інвентар:	37420000-8				6 083,00	1 проп	Погоджено		
	Килимки для фітнесу		11	шт.	425,00	4 675,00				
	Гімнастична тренувальна палиця		11	шт.	128,00	1 408,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	49. Послуги з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3	1	послуга	13 710,61	13 710,61	1 проп	Проведення періодичних медичних оглядів працівників підприємства (16 осіб). КНП ВМР «Вараська багатoproфiльна лікарня».	Погоджено	
		50. Крани кульові:	42130000-9					51 040,46	1 проп	Проведення підготовки до ОЗП. ТОВ «ГЕЙЗЕР + С», Рівненська обл.	Погоджено
		Кран кульовий 50*2		3	шт.	525,00	1 575,01				
		Кран кульовий 32*1 ¼		4	шт.	224,99	899,96				
		Кран кульовий 1		100	шт.	150,45	15 045,00				
		Кран кульовий 11с31п DN 15/10 PN40 BREEZE		12	шт.	1 021,50	12 258,00				
		Кран кульовий 11с31п DN 20/15 PN40 BREEZE		13	шт.	1 170,00	15 210,00				
		Кран кульовий 11с31п DN 25/20 PN40 BREEZE		5	шт.	1 210,50	6 052,49				
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	51. Пароніт ПОН-Б 3,0мм УКТ ЗЕД6812.99.90.90	44420000-0	57	кг	96,00	5 472,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт на обладнанні КНС, МОС. ТОВ «ОЛЛМАКС», м.Київ.	Погоджено	
		52. Мастило універсальне XADO XA 30314 300 мл	24950000-8	10	шт.	145,00	1 450,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт на обладнанні КНС, МОС. ТОВ «ЕПІЦЕНТР К».	Погоджено	
		53. Колесо робоче насоса CM200-150-500/4	42120000-6	1	шт.	29 760,00	29 760,00	1 проп	У зв'язку з порушенням конструктивної цілісності деталей відцентрового насоса перекачки стоків CM 200-150-500/4 на КНС-3. ТОВ «НАСОСНІ ТЕХНОЛОГІЇ», м.Полтава.	Погоджено	
		54. Вал насоса CM200-150-500/4	42120000-6	1	шт.	18 720,00	18 720,00	1 проп		Погоджено	
		55. Втулка захис-на 2CM200-150-		1	шт.	6 000,00	6 000,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		500/4 з термообробкою								
		56. Манжета 2,1-80х105-1		2	шт.	180,00	360,00			
		57. Самоклеїтка Оракал з надрукованими знаками	22450000-9	1,1	м²	400,00	440,00	1 проп	Для виконання планових робіт згідно з графіком ТОР на об'єктах КП «ВТБК» ВМР. ФОП Кравчук В.І.	Погоджено
		58. Лабораторні послуги обстеження об'єктів довкілля	71900000-7	1	послуга	14 865,82	14 865,82	1 проп	Для забезпечення екологічних і санітарно-технічних заходів які заносяться у паспорт місць видалення відходів. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		59. Дошка обрізна (сосна 40*200*4000мм)	03410000-7	12	м³	7 000,00	84 000,00	1 проп	Для забезпечення необхідного ефекту освітлення стічних вод потрібно спорозжити первинні двох'ярусні відстійники №4,7,11,14 для очищення від ущільненого осаду і проведення ремонту дерев'яних жолобів у зв'язку із зношенням. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
		60. Брус (сосна 100*100мм)		2	м³	7 000,00	14 000,00			
		61. Комп'ютерне обладнання:					123 151,00	1 проп	Офісна техніка для роботи в програмах бухгалтерського обліку, офісних програмах, так як наявні комп'ютери не відповідають мінімальним системним вимогам та з розширенням робочих місць операторів ПК. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		Твердотільний диск KINGSTON KC3000 1024GB SSD M.2 2280 PCIe 4.0 NVMe	30210000-4	1	шт.	2 819,00	2 819,00			
		Центральний процесор Intel Core i3-12100 4C/8T 3.3GHz 12Mb		1	шт.	5 019,00	5 019,00			
		Маніпулятор миша бездротова LOGITECH M185 Wireless	30230000-0	2	шт.	699,00	1 398,00			
		Кабель Cablexpert CC-PPVGA-6B,	32420000-3	4	шт.	199,00	796,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		VGA 3+9C HD15M								
		Модуль оперативної пам'яті Kingston 32GB 5600MT/s DDR5 CL40	30210000-4	1	шт.	4 379,00	4 379,00			
		IdeaCentre AIO 3 24IAP7, F0GH011WUO, моноблок 23.8FM/i3- 1215U/8/512/Intel HD/DOS/Black		2	шт.	22 599,00	45 198,00			
		Монітор 24” L24I-40 67A8KAC3UA LENOVO	30230000-0	4	шт.	4 199,00	16 796,00			
		GM-600B, GM- 600B. Блок живлення 600W Black fan 120mm	31154000-0	1	шт.	1 349,00	1 349,00			
		3720906 Lenovo V15 G4 IRU ноутбук 15.6FM/i3- 1315U/16/256/Intel HD/DOS/Business black	30210000-4	2	шт.	19 799,00	39 598,00			
		3724778 B760M GAMING Материнська плата s1700 Intel B760 2xDDR5 HDMI/DP/VGA 2xM.2 2.5GbE LAN mATX	30230000-0	1	шт.	5 799,00	5 799,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		62. <u>Ремонт і технічне обслуговування промислового устаткування</u>	50510000-3	1	послуга	456,00	456,00	1 проп	Ремонт і технічне обслуговування насоса. ПП «АГРОТЕХ-ЗОЛЯ», м.Рівне.	Погоджено
		63. <u>Позачерговий повний технічний огляд крана мостового електричного однобалочного ручного з ручною таллю, обліковий №1-3, в/п-2,0т. (КНС-1) з приведенням технічної документації (паспорта) у відповідність до вимог НПАОП; Позачерговий повний технічний огляд талі ручної, в/п – 1,0 т (КНС МОС) з приведенням технічної документації (паспорта) у відповідність до вимог НПАОП; Позачерговий повний технічний огляд талі ручної, в/п – 2,0 т. (КНС-1)</u>	71630000-3	1	послуга	17 000,00	17 000,00	1 проп	Для проведення технічного огляду талей електричних, ручних, крана. ТОВ «ЦЕНТР ТЕХНІЧНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ «УКРЕКСПЕРТ», м.Тернопіль.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		64. Труба проф. 15*15*1,5	44330000-2	6	м	48,00	288,00	+	Для виготовлення триног під прожек- тори. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		65. Електричний випробувальний насос 230V RP PROП	42650000-7	1	шт.	22 583,00	22 583,00	1 проп	Для виконання робіт з гідравлічних випробуваннях трубопроводів та запірної арматури. ТОВ «ТОРГОВЕЛЬНА КОМПА- НІЯ «ЄВРОІНСТРУМЕНТ»», м.Київ.	Погоджено
		66. Муфта в зборі до насосу Д230-50	44530000-4	1	шт.	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для вироблення внутрішнього діаметра муфти на насосі Д320-50. ТОВ «НВП ГІДРОМЕХАНІКА», м.Харків.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	67. Поточний ремонт приміщень будівлі лікувально-профілактичного та оздоровчого закладу КНП ВМР «Вараський ЦПМД» за адресою: будинок 23/1, мікрорайон Перемоги, місто Вараш, Рівненська область	45450000-6	1	послуга	198 095,04	198 095,04	1 проп	Для проведення поточного ремонту кабінету та коридорів будівлі лікувально-профілактичного та оздоровчого закладу КНП ВМР «Вараський ЦПМД» за адресою: буд. 23/1, м-н Перемоги, м. Вараш, Рівненська обл. (фото приміщень додається). ТОВ «Алатир-Інвест Консалтинг».	Погоджено